
Zarządzenie Nr 291/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 8 grudnia 2015 r.

o zmianie zarządzenia w sprawie ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych stanowiących zasób 
Gminy Słubice, przeznaczonych do sprzedaży w formie bezprzetargowej na rzecz najemcy 
wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu oraz w sprawie udzielenia bonifikaty.

Na podstawie art. 25 ust.1 i 2, art. 34 ust.1 pkt 3 w zw. z art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 35 ust. 1 i 2, 
art.68 ust.1 pkt 7 i ust.1 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(j. t.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1774), oraz na podstawie § 1 ust. 1 pkt 3  uchwały nr XLVI/454/10 
Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie określenia warunków udzielania 
bonifikat i wysokości stawek procentowych tych bonifikat w stosunku do lokali mieszkalnych, 
położonych na terenie Gminy Słubice ze zm. wprowadzonymi uchwałą nr XXIV/195/2012 Rady 
Miejskiej w Słubicach z dnia 26 kwietnia 2012 r. oraz na podstawie § 4 ust. 1 pkt 4 uchwały Nr 
V/42/07 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie określania zasad 
w zakresie obrotu nieruchomościami, ze zm. wprowadzonymi uchwałą nr XIV/103/07 Rady 
Miejskiej w Słubicach z dnia 28 listopada 2007 r. oraz uchwałą nr XXIII/185/2012 Rady Miejskiej 
w Słubicach z dnia 29 marca 2012 r., zarządzam  co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Słubic Nr 219/2012 z dnia 4 października 2012 r. w sprawie 

ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych stanowiących zasób Gminy Słubice, przeznaczonych do 

sprzedaży w formie bezprzetargowej na rzecz najemcy wraz ze sprzedażą ułmkowej części 

gruntu oraz w sprawie  udzielenia bonifikaty wprowadza się następujace zmiany:

1) pozycja 2 wykazu w ust. 1 paragrafu 1 w/w zarządzenia otrzymuje brzmienie:

1. ul. Bohaterów 
Warszawy 4e/3

458/22 527 51,60 5,40 131 500 GW1S/00013447/4

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: BC92D127-A312-4C43-AE7E-241C54BB64B0. Przyjęty Strona 1



Id: BC92D127-A312-4C43-AE7E-241C54BB64B0. Przyjęty Strona 2




